

Specificații de preț										
/Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9/										
Numărul licitației: ID <b>21309375</b>		LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1731337610696					Alternativa nr.:			
Denumirea licitației:		INVITAȚIE DE PARTICIPARE LA REOFERTARE În scopul atribuirii contractelor subsecvente ca urmare a acordului-cadru (ocds. 64277 din 01.11.2024) încheiat prin procedura de achiziție publică nr. ocds-b3wdp1-MD-1719559964277 privind Achiziționarea exoprotezelor mamare și accesoriilor conform necesităților IMSP Institutul Oncologic pentru anii 2024-2026					Pagina: __ din __			
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziții	Unitatea de măsură	cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă fără TVA
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
331000001	1	Exoproteza mamara Nr.00	Exoproteza mamara Nr.00	bucată	6				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	5953,85
331000001	2	Exoproteza mamara Nr.0.	Exoproteza mamara Nr.0.	bucată	17				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	16869,23
331000001	3	Exoproteza mamara Nr.1	Exoproteza mamara Nr.1	bucată	45	760,00	760,00	34200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	44539,53
331000001	4	Exoproteza mamara Nr.2	Exoproteza mamara Nr.2	bucată	185	760,00	760,00	140600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	183106,98
331000001	5	Exoproteza mamara Nr.3	Exoproteza mamara Nr.3	bucată	300	760,00	760,00	228000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	326722,50
331000001	6	Exoproteza mamara Nr.4	Exoproteza mamara Nr.4	bucată	150	760,00	760,00	114000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	163323,75
331000001	7	Exoproteza mamara Nr.5	Exoproteza mamara Nr.5	bucată	100	760,00	760,00	76000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	110726,00
331000001	8	Exoproteza mamara Nr.6	Exoproteza mamara Nr.6	bucată	62	760,00	760,00	47120,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	71867,13
331000001	9	Exoproteza mamara Nr.7	Exoproteza mamara Nr.7	bucată	35	760,00	760,00	26600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	40258,08
331000001	10	Exoproteza mamara Nr.8	Exoproteza mamara Nr.8	bucată	21	760,00	760,00	15960,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	24154,85
331000001	11	Exoproteza mamara Nr.9	Exoproteza mamara Nr.9	bucată	7	850,00	850,00	5950,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	8051,62
331000001	12	Exoproteza mamara Nr.10	Exoproteza mamara Nr.10	bucată	12	850,00	850,00	10200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	13802,77
331000001	13	Exoproteza mamara Nr.11	Exoproteza mamara Nr.11	bucată	7	1250,00	1250,00	8750,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	8051,62
331000001	14	Exoproteza mamara Nr.12	Exoproteza mamara Nr.12	bucată	6	1250,00	1250,00	7500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	6901,38
331000001	15	Exoproteza mamara Nr.13	Exoproteza mamara Nr.13	bucată	2	1250,00	1250,00	2500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	2300,46
331000001	16	Exoproteza mamara Nr.14	Exoproteza mamara Nr.14	bucată	2	1250,00	1250,00	2500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	2753,53
Suma total:								<b>719 880,0000</b>		3779383,27

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Adrian Țurcan În calitate de: director

Ofertantul: \_SC Baster-Media SRL Adresa: mun.Chisinau, str. Florilor 26/1

